ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _____ 2012 года                 № ____                             с.Александровка
О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Александровского

сельского поселения Азовского района
на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов

В целях реализации прав населения Александровского сельского поселения  на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», администрация Александровского сельского поселения постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2013 год  и на плановый период 2014-2015 годов на 1600 часов 14 ноября 2012 года. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации Александровского сельского поселения  по адресу: с.Александровка, ул.Советская,70.
2. Предложения по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2013 год  и на плановый период 2014-2015 годов направляются в письменном виде по адресу: 346765, Ростовская область, Азовский район, с.Александровка, ул.Советская, 70, каб. № 6, факс 96-1-88.

3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Александровского сельского поселения Азовского района на 2013 год  и на плановый период 2014-2015 годов рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета поселения могут быть внесены поправки.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5. Разместить данное Постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу www.aleksandrovskoesp.ru.

6. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Александровского

сельского поселения                                                                    Н.Л.Хижняк